שלוחת רמלה באמצעות ב"כ עוה"ד הדס
פרידמן, ליאל אהרוני, הדס שלמה

והמתמחה אליעזר צמח

בעניין:

המאשימה
נגד

מזל בר אושר (אסירה) באמצעות ב"כ
עוה"ד שירן ברגמן

הנאשמת

גזר - דין

א. כתב-האישום:

הנאשמת הורשעה בעקבות הודאתה בעבירה של פציעה כאשר העבריין מזוין, לפי סעיף 335 (א)(1) לחוק העונשין
התשל"ז - 1977.

במועד הרלוונטי הייתה הנאשמת אסירה בכלא נווה תרצה, והיא שוכנה בסמיכות לתא המאסר של המתלוננת.

בתאריך 26.10.19, על רקע וויכוח שנתגלע בין הנאשמת לבין אסירה אחרת (המתלוננת), נטלה הנאשמת מארון הציוד
בתא שלה שני מכסים של קופסאות שימורים, לאחר מכן, היא נגשה אל תא המעצר בו שהתה המתלוננת, קפצה

6 חודשי מאסר שאותם לא תרצה הנאשמת אלא אם כן תעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה שיש בה יסוד של אלימות
כלפי הגוף, למעט איומים.

שווים, הראשון בתאריך חודשיים וזאת בעשרה תשלומים פיצוי למתלוננת עת/2 בסך 10,000 ₪ ה. הנאשמת תשלם
1.4.21 ובכל ראשון לחודש שלאחר מכן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, כ"ז שבט תשפ"א, 09 פברואר 2021, במעמד הצדדים.